mogło; wzywa zatem wszystkich nieobecnych prawych deputowanych, ażeby na dzień 23 lutego (7 marca), jako na dzień, który do rozpoczęcia takowych dalszych działań, zezwoleniem obecnych w *Eginie* członków, przeznaczony został, niezawodnie zebrał się. Obwieszczenie to datowane jest w *Eginie* d. 17 lutego (1 marca) 1827 r.

Rząd w Grecyi obwieszczeniem w *Eginie* pod d. 18 lutego (2 marca) r. b. wydanem, ogłosił zamknięcie brzegów odnogi morskiej *Eretryi* i *Mulii*, i całej okolicy wyspy *Eubeja*; zawiadomił zarazem, iż przyzwoite w tym względzie wydał rozkazy.